
KARLSVOGNA 

Opplevelser og erfaringer i mars  

Mars måned startet med et besøk på Egon restaurant i Sandvika. Det var en spent og sulten gjeng som 
sto og ventet på bussen. Vel framme på restauranten var det dekket på med tegnesaker til alle slik at 
ventetiden ble kort. Pizza pepperoni viste seg å bli den store favoritten blant barna. Dette var en fin tur i 
nærmiljøet vårt og bussturen var like stas som pizzaen☺ 

Senere samme uke var det klart for forestilling med «Sarah Salami» og «Ole Ost» Etter teaterskole i 8 
uker var barna klare for kostymer, sang og fest! «Sarah Salami» og «Ole Ost» er utrolig gode på å spre 
glede og latter, og engasjere barna rundt seg. De siste ukene har barna spontant sunget på sangene og 
øvd på replikker. Alt i alt har dette vært en god opplevelse for barna der de naturlig har vært i sentrum, 
fått oppmerksom og fokus og tørret å utfordre seg selv. 

Interessen for dinosaurer har bare økt og dette ble det naturlige temaet på eventyrfesten. Barna har 
vært aktive, kommet med innspill, forslag og ideer og vært delaktige gjennom hele prosessen. Dermed 
har vi jobbet jevnt og trutt med forberedelser fram mot festen hele måneden.  
Vi så på filmer av dinosaurer på Ipaden og studerte hvordan de beveget seg. Dermed begynte vi å 
praktisere dinosauryoga både inne på avdelingen og ute i skogen. Vi sto rett som en stegosaurus, 
bøyde oss ned som en diplodocus og pustet som en bracosaurus. Deretter fant vi dansen «walking like 
a dinosaur» som fenget barna.  

Inne på avdelingen ble det laget et nytt miljø foran vinduet med mange dinosaurer, konkreter, steiner, 
bark, planter osv. Dette økte interessen hos barna, samtidig som leken mellom barna utviklet seg.  

Fram mot festen bestemte vi oss tidlig for å lage masker. Barna har sett og studert bilder av dinosaurer 
lenge og hadde en klar tanke på hvordan maskene skulle se ut. Vi la frem ulikt materiale på bordet slik 
at barna selv kunne bestemme hvordan de skulle se ut.  

Da festen nærmet seg var blåveisene på butikken og gjorde innkjøp. De kjøpte grønt slim (grønn gele,) 
dinosaur knokler (saltstenger) og dinosaurbæsj (rosiner)   

På selveste eventyrfesten var barna spente og nysgjerrige. Det var en stemningsfull og opplevelsesrik 
dag for små og store. Vi besøkte hverandres avdelinger og fikk både se underholdning samtidig som vi 
fikk litt snacks. Festen startet inne på Melkeveien som hadde temaet: «Muldvarpen som lurte på hvem 
som hadde bæsjet på hodet hans» På Norstjerna var det piratfest og øde øy grønnsaker med dip. Vi 
avsluttet festen inne på Karlsvogna der vi danset, inviterte barna til å bli med på dinosauryoga og slo løs 
på en pinjata. Veldig artig. Barna mente festen var for kort☺ 

Etter påsken starter vi opp med nytt fagområdet som vi har ekstra fokus på frem mot sommeren og det 
er natur, miljø og teknologi. På planleggingsdagen hadde personalet kurs med naturpilotene som gav 
oss ny inspirasjon.  

HUSK! 
Onsdag 3.april kl 19-21; FORELDREMØTE. Del 2 av kurset circle of security.  

Tirsdag 9.april; PÅSKEFROKOST KL 8:00. Vi ønsker foreldre og søsken velkommen til å spise 
frokost med oss på Karlsvogna. 

REDUSERT ÅPNINGSTID I PÅSKEN.  
Mandag 15.april og tirsdag 16.april fra kl 8:30-16. Onsdag 17.april; 8:30-12. 

 

 



Utegrupper med Løvetenner og Solsikker 

I mars, den første vårmåneden, har vi fått kjenne på at våren kan by på både vintervær og vårvær.  

Vinteren kom rikt tilbake, og vi fikk god tid til å studere både spor, undre oss over hva dyrene gjør og 
hvordan de har det om vinteren. Løvetennene har sett på bilder, funnet spennende spor i skogen, og 
hatt fine samtaler om at noen dyr ligger i hi og noen skifter pels, noen fugler er i Norge om vinteren, og 
andre trekker langt avsted. Vi har ønsket å gi barna kunnskap om dyr og dyreliv og pirre deres 
nysgjerrighet til å ville finne ut og vite mer. Barna har fått god tid til å reflektere og stille spørsmål, og vi 
har sporet en begynnende forståelse for noen sammenhenger i naturen. På veien har vi sett en 
nysgjerrighet og oppmerksomhet overfor spor og detaljer vi har kommet over. Undringer over dyrespor i 
snøen ble videreført til å studere alle slags spor vi kunne finne. Vi fant både bilspor, dinosaurspor og 
hundespor – og noen kunne til og med se forskjell på et damefotspor og et herrefotspor J   

Med snøsmelting og varmere vær, begynte vi å ane tegn til vår i skogen. Det ble mange nye ord og 
begreper for Løvetennene å møte da vi etterhvert studerte vårtegn som blåveis, gåsunger, pollen, fluer 
og mark. Og endelig begynte spennende steiner med fossiler å komme til syne igjen. Det er en 
nysgjerrig gjeng, som er lett å fenge og veldig interessert i å studere og lære.  

Solsikkene har også fått kjenne på både vår og vinter som kom tilbake. Med varmen har det vært mulig 
å finne på aktiviteter uten votter igjen, og spikking er en kjærkommen aktivitet. Det har vært godt å 
kjenne på lysten til å «oppdage skogen på ny», og barna har vist mye oppfinnsomhet og utforsking i det 
å bruke naturen som lekearena. Årstidsskiftene utfordrer barna til å tenke nytt i bruken av skogen.  

De eldste barna har hatt en periode med fokus på former. Vi startet med sirkelformen, gikk deretter over 
på firkant og trekant, og gikk på formjakt på flere av turene. Veldig mange sirkler å oppdage på vei til 
stamplassen og ikke minst i skogen. Firkanter og trekanter som ikke er produsert av mennesker 
derimot, var det litt mer utfordrende å oppdage. Vi har holdt på med noen formingsaktiviteter, «blyant og 
papir-oppgaver» og praktiske oppgaver knyttet til former. Å jobbe med former på denne måten har ført 
til at vi alle har oppdaget matematikk i dagliglivet, og begreper som kanter, hjørne eller vinkel har blitt litt 
kjent. Det har vært jobbet effektivt og med stor iver samtidig som det har vært passe utfordrende og det 
har vært mye nyttig øvelse i det å holde fokus og oppmerksomhet rettet mot en oppgave.   

Vi har sett en stor glede ved å oppdage våren i skogen – en glede som vi tror er litt annerledes enn den 
vi hadde kjent hvis vi ikke hadde vært så «på lag med naturen» og hatt den ro og tilstedeværelse på 
utegruppene våre som det vi har. 

 

Vårhilsen fra Elisabeth, Erik, Merete, Toril, Lendita og Nina. 

 

 

 

 

 

 


